[image: image1.png]L Conselho de Arquitetura
: e Urbanismo de Goids

Portaria nº 23, de 05 de setembro de 2019
Dispõe sobre a substituição do Presidente da Comissão Permanente de Licitação e dá outras providências.
O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás CAU/GO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010, o Regimento Geral do CAU/BR e o Regimento Interno do CAU/GO, e
Considerando que o Presidente da Comissão Permanente de Licitação entrará em gozo de férias do dia 09 a 28 de setembro de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º Designar para substituir o Presidente da Comissão Permanente de Licitação Romeu José Jankowski Júnior, nomeado pela Portaria 17/2019, a assistente técnica, Lorena Marquete da Silva, enquanto durar o afastamento de seu titular.
Art. 2º A Comissão Permanente de Licitação fica assim constituída:

I. Presidente: Lorena Marquete da Silva
II. Membro: Keila Lemos da Silva Almeida
III. Membro: Paulo Victor Seixo Costa
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na presente data.
Arnaldo Mascarenhas Braga
- Presidente -
[image: image2.png]Av. Engenheiro Eurico Viana, n° 25. Edificio Concept Office, 3° andar, Vila Maria José | CEP: 74.815-465 - Goiania - GO.
62 3095 4655 | atendimento@caugo.gov.br

[image: image1.png][image: image2.png]